
1 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA 

 
A. A. 2023/2024  

n. e data di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

 
 REVOCA BANDO PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO VACANTI A TITOLO ONEROSO 

D.R. N. 1881/2023 - prot. n. - prot. n. 86608 del 01/12/2023 LIMITATAMENTE 
ALL’INSEGNAMENTO DI” Libertà costituzionali, sistemi di protezione e limiti alle restrizioni” – CDS 

in Sociologia e Criminologia L-40 
 

SCUOLA SEAGS 
 

Dipartimento di Scienze giuridiche e sociali 
Cds in Sociologia e Criminologia L-40 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il decreto rettorale n. 1881/2023 - prot. n. 86608 del 01/12/2023 con il quale è stato emanato il 

Bando per incarichi di insegnamento vacanti a titolo oneroso - anno accademico 2023/2024 – Scuola 
SEAGS; 

DATO ATTO che il Presidente della Scuola SEAGS, con mail acquisita al Protocollo di Ateneo n. 88731 del 
07/12/2023, ha chiesto di revocare dal bando dr 1881/2023 - prot. n. 86608 del 01/12/2023 
l’insegnamento di “Libertà costituzionali, sistemi di protezione e limiti alle restrizioni” ssd IUS/09 - 6 
CF – 48 ore Dipartimento di Scienze giuridiche e sociali del CdS in Sociologia e criminologia”; 

CONSIDERATO che tale richiesta comporta una rettifica della tabella A allegata al bando sopra richiamato; 

 
D E C R E T A 

 
1) Il bando D.R. n. 1881/2023 - prot. n. 86608 del 01/12/2023 viene revocato limitatamente 

all’insegnamento “Libertà costituzionali, sistemi di protezione e limiti alle restrizioni” ssd IUS/09 - 6 
CF – 48 ore Dipartimento di Scienze giuridiche e sociali del CdS in Sociologia e criminologia, e 
l’insegnamento stesso espunto dalla tabella A) allegata al bando; 

2) le domande eventualmente pervenute in relazione al suddetto insegnamento rimangono acquisite 
agli atti senza esito. 
È confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel bando e nell’Allegato A - tabella 

insegnamenti vacanti del Bando n. 1881/2023 - prot. n. 86608 del 01/12/2023. 
 
Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di questo 

Ateneo e pubblicato sull’Albo Pretorio on line sul sito internet al seguente indirizzo: www.albopretorio.unich.it 
e sul portale Ud’A - Ateneo – al seguente link https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-
affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti 

    
 

                   (Prof. Liborio STUPPIA) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2020 n. 445, del D.Lgs: 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo a la firma autografa. 
 
X:\INCARICHI DI INSEGNAMENTO 2023-24\SCUOLA SEAGS\bando SEAGS 2023-2024 dicembre 2023\DR REVOCA - modulo Lib cost,sistemi di prot e lim IUS09.doc 

 
AP/VA/SGC-DOC-RIC-RIC-ASL/RT/ 

DIVISIONE 13 /Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3554558-6099-6101-6381 -6105 
E-mail: doc@unich.it Pec:personale@pec.unich.it Sito web :http://www.uffdoc.unich.it 

 

http://www.albopretorio.unich.it/
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
mailto:doc@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2023-12-15T09:11:08+0100
	IT
	Stuppia Liborio


		2023-12-15T12:43:13+0100
	IT
	Stuppia Liborio




